11, 10, 9 ibi modus rebus secundis positus (est). 15, 5, 1 Corbulo, quamvis secundis rebus suis, moderandum fortunae ratus . . 14, 5, 14 visum dehinc remigibus unum in latus inclinare atque ita navem submergere: sed neque ipsis promptus in rem *subitam* consensus (erat), et alii . . A 20, 9 *quibus* rebus (sc. ab Agricola gestis) multae civitates.. datis obsidibus iram posuere. IV, 48, 8 ablata proconsuli legionem misso in *eam* rem legato tradidit i. q. zweck. 4, 44, 10 exercitu Albim transcedit longius penetrata Germania quam quisquam priorum, easque ob res insignia triumphi adeptus est. 23, 3 priores duces, ubi impletando triumphalium insigni sufficere res *sueas* crediderant, hostem omittebant. — D 10, 19 tecum mihi, Materne, *res est*, quod . . 4, 23, 3 *sufficiunt* cf. supra. II, 1, 11 (*augebant*) famam.. prosperae Vespasianii res. III, 6, 4 quam gloriam ei.. prosperae in Armenia res addiderant. A 32, 4 *tenant*, *dissolvent* exercitum cf. supra. — A 36, 5 Agricola Batavorum cohortes.. cohortatus est, ut rem ad mucrones ac manus *adducerent*. IV, 78, 14 Cerialis ut incuria prope rem *adfixit*, ita constantia *restituit*; securusque fortunam castra hostium . . capit excindit. G 11, 5 coeunt.. certis diebus, cum aut inchoatur luna aut impletur; nam *agendis* rebus hoc auspiciatum initium credunt. de 'rem (res) gerere' cf. β p. 498^a. A 14, 12 Suetonius prosperas res *habuit*. 15, 59, 5 rem *moveare*. IV, 61, 12 prosperas Germanis res et excidium legionum *praedixerat* (Velaeda). 78, 14 rem *restituit* cf. supra. — 1, 21, 12 desertores ac rerum capitalium *damnatos*. — 13, 14, 3 (rebus) a Claudio impositus cf. supra. 15, 25, 8 Corbulo militum atque hostium.. gnarus gerendae rei *praefecit*. — II, 27, 8 rerum a Caecina gestarum (ordo). 4, 23, 12 Caesar post res a Blaeso gestas . . reportari.. legionem iussit. 13, 9, 18 ob res a Quadrato et Corbulone prospere gestas laurum fascibus imperatoris addi. 15, 26, 11 orditur magnifica de auspiciis imperatoris rebusque a se gestis, adversa in inscitiam Paeti declinans. — 2, 35, 11 res *dilatae* (sunt). 35, 1 res eo anno *prolatas* haud referrem, ni.. cf. Nipp.

c) i. q. *ereignis*, *begebenheit*, *vorfall* α) D 30, 3 nec in notitia vel rerum vel *hominum* vel *temporum* satis operae insunxitur. Simul ad b pertinet.

β) I, 4, 4 ut non modo *casus* eventusque rerum, qui plerumque fortuiti sunt, sed ratio etiam *causaeque* noscantur. II, 16, 21 neque eos (interfectores).. punxit Vitellius, in multa *conlucie* rerum majoribus flagitiis permixtos. I, 4, 4 *eventus* rerum cf. supra. 14, 8, 14 alias fore **laetae rei faciem*. 2, 34, 18 isque *finis* rei (fuit), ex qua neque Piso inglorius et Caesar maiore fama fuit. 5, 10, 20 neque nos originem finemve eius rei ultra comperimus. 14, 17, 8 cuius rei iudicium princeps senatus, senatus consulibus permisit. IV, 49, 19 centurio.. laeta Pisoni *omina tamquam principi continuare, obvios et subitae rei *miraculo* attonitos, ut eadem adstrepent, hortari. 4, 32, 12 illa primo aspectu levia, ex quis magnarum saepe rerum *motus* oriuntur. D 30, 3 *notitia* .. rerum cf. α. II, 38,